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Ana Johanna Garófalo Jiménez agarofalo@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo	Domingo

Marco Vinicio Pambabay Carriel mpambabay@mag.gob.ec sto	Domingo	de	los	Tsachilas Santo	Domingo

BYRON AURELIO ROBLES PARRAGA broblesregion4@gmail.com Santo	Domingo Santo	Domingo

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ ANDRADE alberto.rodriguez@agrocalidad.gob.ec SANTO	DOMINGO AGROCALIDAD SANTO DOMINGO Santo Domingo

Jaime Vinicio Vacacela Ajila jvacacela@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo	Domingo

David Bazurto davidbazurto.agrop@gmail.com Sto	Dmngo Santo Domingo

EDGAR PATRICIO GOMEZ MOROCHO edgar.gomez@agrocalidad.gob.ec Santo	Domingo Agrocalidad Santo Domingo

Jorge Luis Morales masticado@hotmail.com Santo	Domingo Santo Domingo

Francisco Vera Solórzano fvera@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo

Wilter Antonio Bermudez Cevallos wbermudez@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo

César Rafael Bonifaz Heredia cbonifaz@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo

Elvis Bustillos Gutierrez ebustillos@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo

Edison Grijalva Verdesoto edigri@hotmail.com Santo	Domingo Santo Domingo

David Mendoza Bombón dmendoza@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo

JACQUELINE DEL ROSARIORIVAS RAMIA jrivas@mag.gob.ec SANTO	DOMINGO Santo Domingo

Fernando Salcedo Polanco fsalcedo@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo

Adrian Alberto Andrade Ludeña aandradel@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo

Diego Marcelo Cuenca Jaramillo dcuenca@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo

Hermel Godofredo Jimenez Jimenez hjimenez@magap.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo
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leonardo moncayo moncayomarcelo2020@gmail.com santo	domingo Santo Domingo

carlos herlen ríos ramon carlosherlen@hotmail.com santo	domingo Santo Domingo

JEAN CARLOS OCHOA CAICEDO jc8aca@hotmail.com
SANTO	DOMINGO	DE	LOS	
COLORADOS

Santo Domingo

Mariuxi Estefanía Ruíz Sandoval mayu_ruiz_99@hotmail.com Santo	Domingo Santo Domingo

Ofelia Margarita Solano Garaicoa osolano@mag.gob.es santo	domingo Santo Domingo

RODRIGO SOLANO VALAREZO rsolanov23@mag.gob.ec SANTO	DOMINGO Santo Domingo

Yesenia Jiménez Guzmán yjimenez@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo

Alex Israel Loor Cedeño aloorc@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo

EDINSON YASMANI RAMIREZ GRANDA edinson.ramirez@agrocalidad.gob.ec Santo	Domingo Agrocalidad Santo Domingo

ING. JUAN CARLOS ROBLES GARCIA jroblesg@mag.gob.ec santo	domingo Santo Domingo

Deivi Artega González darteaga@mag.gob.ec
Santo	Domingo	de	los	
Tsachilas

Santo Domingo

CRISTIAN MEDARDO CASTRO CASTRO ccastro@mag.gob.ec
SANTO	DOMINGO	DE	LOS	
TSÁCHILAS

Santo Domingo

jose santillan zurita jsantillanz@mag.gob.ec SANTO	DOMINGO Santo Domingo

Juan Dubber Urdanigo Zambrano jurdanigo@mag.gob.ec Santo	Domingo Santo Domingo


